

## Protokoll

### Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den 3 februari år 2013 kl.20.00-21.30 hos Inge Pierre

**Närvarande:** Michael Östensson, tf ordförande, (115)  
Sima Nasseri, suppleant (73)  
Thomas Andréén, (59)  
Inge Pierre, (107)  
Anneli Petersson, (127) del av tiden

Detta möte var det fjärde styrelsemötet sedan årsstämman 2012.

#### **Inledning och godkännande av dagordningen och föregående protokoll**

Michael hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes liksom föregående protokoll från den 9 december efter genomgång.

#### **Ekonomi**

Bokslutet är nu gjort och granskning hos revisorerna pågår. Resultatet blir 33 800 kronor **efter** avsättning till underhålls- och förnyelsefonden. Det goda resultatet förklaras av mindre utgifter än budgeterat för el, snöröjning och att vi fick ut på försäkringen (förutom självriskan på 2200 kr) för den påkörda och skadade garageporten.

#### **Aktuella ärenden**

##### *Årsstämman*

Som vanligt är det svårt att hitta lämpliga dagar för årsstämman och städdagen i slutet av april eller början av maj eftersom det är gott om helgdagar och klämdagar då. Till sist enades styrelsen om att fredagen den 3 maj kl.19.00 kan bli bra för årsstämman och städdagen blir lördagen den 4 maj kl.10.00.

Styrelsen gick därefter igenom vad som behöver förberedas och diverse arbetsuppgifter delades ut. Exempelvis ska Sima boka lokalen (vanliga stället hoppas vi) och beställa mat till stämman och ordna korv städdagen. Thomas ordnar med en ljudanläggning och Michael skickar ut kallelser till både stämman och städdagen. Michael ska också hyra släp till städdagen och ordna med färg till garagestolparna och parkeringsrutorna. På städdagen kommer inspektion av garagen att göras avseende skador på betongen och annat.

En timme före årsstämman den 3 maj samlas styrelsen utanför ICA för att hämta mat och dryck och förbereda kvällen i klubbstugan.

Styrelsen påminner om att eventuella motioner ska vara inne senast den 30 mars.

##### *VA-ägandet*

Inget nytt att rapportera.

##### *Läggning av fiberkabel*

Företaget Svensk Infrastruktur har fått in tillräckligt många intresseanmälningar från de hushåll som bor längs med Andebodavägen för att besluta att gå vidare och installationerna kommer att ske i vår när tjälén har gått ur jorden.

I samfällighet nr 3 har de beslutat att bjuda in flera företag för att lämna offerter och en intresseförening med personer från alla fem samfälligheterna har bildats. Vår representant är Tomas Nyström (123). Offertförfrågan kommer att gälla de längor som ligger "innanför" gatan och de hushåll längs med gatan som tackade nej till erbjudandet från Svensk Infrastruktur. En intresseanmälan (ej bindande) har varit utdelad till samtliga dessa hushåll med sista svarsdatum den 31 januari.

### **Övriga frågor**

Michael har börjat skicka ut allmän information till hushållen i vår samfällighetsförening via mail. Om det är någon som inte har lämnat sin mailadress så går det bra att göra det till [styrelsen@andeboda.se](mailto:styrelsen@andeboda.se) eller direkt till Michael. Protokoll, kallelser till möten och liknande kommer även i fortsättningen att delas ut i pappersform.

Nyckeln till stegarna som sitter på baksidan av en av garagelängorna finns för lån hos Thomas.

Michael visade en ritning på den bilparkering vid fotbollsplanen som kommunen ska bygga. Det blir parkering både längs kortsidan på östra delen av fotbollsplanen och på "ovansidan" (södra sidan) av fotbollsplanen. Totalt blir det 165 parkeringsplatser. Tyvärr har det blivit dyrare än vad beräknades ursprungligen varför det måste tas en ny budgetvända i kommunen. Därför är det lite oklart när byggstart kan ske men en projektledare är utsedd.

Vi har fått några nyinflyttade och Michael ska dela ut vår välkomstpärm till dem.

Michael läste upp årsrapporten från närpolisen där det rapporteras om **mindre** antal brott i Järfälla under 2012 jämfört med år 2011. Michael kommer att skicka ut rapporten till alla i samfälligheten.


### **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte bestämdes att äga rum hos Anneli måndagen den 8 april kl.20.00.  
*(Detta har senare ändrats till söndagen den 1 april kl.20.00)*


### **Mötets avslutning**

Michael tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet

  
Inge Pierre  
Sekreterare

Justeras

  
Michael Östensson  
tf Ordförande